
ZARZĄDZENIE Nr 142/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2016 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej SOORap2, 
będącej aplikacją wspomagającą dla systemu Źródło w zakresie obsługi procesu 
wydawania dowodów osobistych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1182, 1662, z  2015 r. poz. 1309) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji i przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną SOORap2 będącą 
aplikacją wspomagającą dla systemu Źródło w zakresie obsługi procesu wydawania dowodów 
osobistych.
2. Aplikacja SOORap2 zawiera funkcjonalności uzupełniające system Źródło w zakresie 
obsługi obywatela związanej z wydawaniem Dowodów Osobistych. Zakres funkcjonalny 
aplikacji obejmuje m.in.: 

a) wydruk etykiet kopertowych,
b) udostępnianie danych osobowych,
c) raporty, 
d) wyszukiwanie danych wniosków/dowodów osobistych z archiwum aplikacji System 

Wydawania Dowodów Osobistych.

§ 2. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji SOORap2 
wyznacza się Wydział Spraw Administracyjnych, w ramach którego działa Gospodarz 
Aplikacji.

§ 3. Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji SOORap2 wyznacza się Wydział 
Informatyki, w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4. Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania dotyczącą koordynacji działań 
związanych z realizowaniem zadań w aplikacji SOORap2, którą stanowi załącznik do 
Polecenia wewnętrznego Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych. 
 
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


